OFÍCIO VEREADOR n° 378/2016
São Roque, 04 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria providências junto ao setor competente no sentido de proceder a verificação da execução dos serviços da coleta de lixo, na Estrada do Aguassaí, Bairro Jardim Camargo, Distrito de Canguera.

Esta solicitação se faz necessária, pois este Vereador foi procurado por moradores locais, os quais relataram que a coleta de lixo não está sendo executada nos dias determinados, causando acúmulo de lixo nas lixeiras, que oferecem riscos de doenças aos moradores daquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ilustríssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2016 - 10:14:29 01247/2016

/mlsc